ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA PODER EXECUTIVO

Prainha (PA), 11 de Maio de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA	"Dispõe sobre Nomeação para Cargo de
Registro nº <u>202-A/ 2026</u>	Provimento em Comissão da Prefeitura
Livro OL Folhas:	Municipal de Prainha e dá outras
Prainha (PA), 11/05/2020	providências"
miles	
Assinatura	
O Prefeito Municipal de P	Prainha, estado do Pará, DAVI XAVIER DE
MORAES, no uso de suas atribuições le	egais, em especial as emanadas no Art.17 – A
inciso I, alínea a; inciso II, alínea a; Art	t. 95, inciso I e Art. 98, Parágrafo Único da Le
	m o art. 9°, § 3° da Lei Municipal nº 029/2011,
RESOLVE:	
1º. EXONERAR o Servidor V	WALDIR AUGUSTO BENTO DOS SANTOS , d
cargo de provimento em comissão de A	SSESSOR DE GABINETE - PMP -DAS -AGA
nomeado pela Portaria 104/2017 de 02	de janeiro de 2017.
Art. 2°. NOMEAR o Sr. WALDIR AUGUSTO BENTO DOS SANTOS, par	
everser e cargo de provimente em com	•
·	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO D
exercer o cargo de provimento em com ASSISTENCIA AS EMERGENCIAS SC	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO D
ASSISTENCIA AS EMERGENCIAS SO	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO D
ASSISTENCIA AS EMERGENCIAS SO	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO D DCIAIS- PMP –DAS –DDD. vigor na data de sua publicação.
ASSISTENCIA AS EMERGENCIAS SO Art. 2º. Esta Portaria entra em Art. 3º. Revogam-se as dispos	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO D DCIAIS- PMP –DAS –DDD. vigor na data de sua publicação.
ASSISTENCIA AS EMERGENCIAS SO Art. 2º. Esta Portaria entra em Art. 3º. Revogam-se as dispos Publica-se, re	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO D DCIAIS- PMP –DAS –DDD. vigor na data de sua publicação. sições em contrário. gistra-se e cumpra-se.
ASSISTENCIA AS EMERGENCIAS SO Art. 2º. Esta Portaria entra em Art. 3º. Revogam-se as dispos Publica-se, re	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO D DCIAIS- PMP –DAS –DDD. vigor na data de sua publicação. sições em contrário. gistra-se e cumpra-se. TO MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), em 11 d
Art. 2°. Esta Portaria entra em Art. 3°. Revogam-se as dispos Publica-se, reg GABINETE DO PREFEI Maio de 2020.	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE DETAIS- PMP –DAS –DDD. vigor na data de sua publicação. sições em contrário. gistra-se e cumpra-se. TO MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), em 11 de la companya de la com
Art. 2º. Esta Portaria entra em Art. 3º. Revogam-se as dispos Publica-se, reg GABINETE DO PREFEI Maio de 2020.	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE DETAIS- PMP -DAS -DDD. vigor na data de sua publicação. sições em contrário. gistra-se e cumpra-se. TO MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), em 11 de la manuar de la moraes
Art. 2º. Esta Portaria entra em Art. 3º. Revogam-se as dispos Publica-se, reg GABINETE DO PREFEI Maio de 2020.	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DO DOCIAIS- PMP -DAS -DDD. vigor na data de sua publicação. sições em contrário. gistra-se e cumpra-se. TO MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), em 11 de contrário. VIER DE MORAES eito Municipal
Art. 2º. Esta Portaria entra em Art. 3º. Revogam-se as dispos Publica-se, reg GABINETE DO PREFEI Maio de 2020.	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE DETAIS- PMP -DAS -DDD. vigor na data de sua publicação. sições em contrário. gistra-se e cumpra-se. TO MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), em 11 de la management d
Art. 2º. Esta Portaria entra em Art. 3º. Revogam-se as dispos Publica-se, reg GABINETE DO PREFEI Maio de 2020. DAVI XAV Prefe	nissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE DEIAIS- PMP -DAS -DDD. vigor na data de sua publicação. sições em contrário. gistra-se e cumpra-se. TO MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), em 11 de

Joaci da <u>Gosta Pere</u>ira Secretagio Municipal – SEMAP/PMP.